記錄日期  ..... 七月十三日（星期三）

恢復辦理股份過戶登記手續 ..... 七月十四日（星期四）

預期寄發章程文件  ..... 七月十四日（星期四）

買賣未繳股款供股股份之首日 ..... 七月十八日（星期一）

分拆未繳股款供股股份之最後時間 ..... 七月二十日（星期三）
 下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後一日 ..... 七月二十五日（星期一）

接納供股股份及支付其股款以及申請額外供股股份
 及支付其股款之最後時間 ..... 七月二十八日（星期四）
 下午四時正

終止包銷協議之最後時間 ..... 八月二日（星期二）下午四時正

公告供股股份之接納及額外申請結果 ..... 八月四日（星期四）

14

二零一一年
（香港時間）

預期投寄額外供股股份全部或部份不獲接納
 申請之退款支票..... 八月五日（星期五）或之前

預期寄發供股股份股票..... 八月五日（星期五）或之前

開始買賣繳足股款供股股份 ..... 八月九日（星期二）上午九時正

本公告內所有時間及日期均指香港本地時間及日期。上述預期時間表所指之日期
或期限僅屬指示性質，本公司可予延長或更改。預期時間表如有任何變動，本公司
將於適當時公告或通知股東。

本公司之股權結構

假設本公司已發行股本於記錄日期或之前無其他變動，本公司於本公告日期至緊
隨供股完成後之股權結構載列如下：

 緊隨供股完成後
   凱運及中南按照
  假設全部股東承購 包銷協議項下之包銷
股東 於本公告日期 所有供股股份 承諾包銷所有供股股份
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

凱運（附註1） 414,728,302 47.90 1,244,184,906 47.90 1,946,350,846 74.93

凱運及其一致
 行動人士之
 持股量小計 414,728,302 47.90 1,244,184,906 47.90 1,946,350,846 74.93

中南 – – – – 200,000,000 7.70

公眾股東 451,082,970 52.10 1,353,248,910 52.10 451,082,970 17.37

總計 865,811,272 100 2,597,433,816 100 2,597,433,816 100.00

15

附註：

1. 該等股份由凱運實益持有，其全部已發行股本由STC International Limited間接持有，而STC

International Limited為The Albert Yeung Discretionary Trust（其創立人為楊受成博士）之信託人。

2. 於本公告日期，購股權持有人已向本公司簽訂不可撤回承諾，根據該承諾，購股權持有人已
向本公司承諾，其於記錄日期前（包括該日）不會行使未行使購股權項下任何購股權。

進行供股之原因及所得款項用途

本公司為一間投資公司，其附屬公司主要在香港從事提供金融服務，包括(i)證券、
期貨及期權之經紀服務、(ii)向客戶提供孖展及首次公開發售融資，以及貸款及墊
款服務，以及(iii)企業融資顧問及財富管理服務。

董事認為，供股（按全面包銷基準進行）將(i)增強本集團之財政狀況，而不會產生
債務融資所招致之利息開支；(ii)增強本公司之股本基礎，以供未來業務發展；及
(iii)提供資金以把握以後出現之適合投資機會。供股將使合資格股東有機會保持彼
等各自於本公司之股權比例，因而董事會認為以供股集資符合本公司及整體股東
之利益。

供股之所得款項總額將為約585,300,000港元，而供股之估計所得款項淨額將為約
578,400,000港元。本公司擬將該供股所得款項淨額用作本集團現有業務之營運資